香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PERSISTENCE RESOURCES GROUP LTD
集海資源集團有限公司

（股份代號：2489）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

關於須予披露交易進展的公告

茲提述集海資源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日
期為2024年11月25日有關（其中包括）收購目標公司股份的公告（「該公告」）。除本
公告另有界定外，本公告所用詞彙將與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，股份購買的所有先決條件均已獲達成，且招金股權轉讓及熠
暉股權轉讓於本公告日期根據股份購買及增資協議之條款完成。就招金股權
轉讓而言，PRGRHK2 Ltd以人民幣18,900,000元的最終價格摘牌。有關詳情，請參
閱該公告「股份購買及增資協議」及「產權交易所掛牌流程」兩節。

此外，該公告所提述的增資正在進行中，且本公司將於適當時候發出有關其完
成情況的進一步公告或最新情況。

承董事會命
集海資源集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
邵緒新

香港，2025年1月13日

於本公告日期，董事會由執行董事邵緒新博士、Mackie James Thomas先生、盧卓
光先生及陳紹惠先生；及獨立非執行董事Malaihollo Jeffrey Francis A博士、陳毅奮
先生、曾鳴博士及劉莉小姐組成。